
UCHWAŁA NR LXXII/559/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska przyjętego uchwałą 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30.09.2002 r. (Dz.Urz.Woj.Śl. 
z 2002 r. Nr 75, poz. 2653 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić roczny plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Id: 7311093B-1116-4C9C-B30C-F9A27003A2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/559/2024 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej na 2024 rok 

1. Przedmiotem każdego posiedzenia komisji będzie opiniowanie projektów uchwał RM dotyczących 
zmian w budżecie gminy, opiniowanie projektów uchwał RM w zakresie kompetencji komisji ,  zapoznawanie 
się z korespondencją kierowaną do komisji przez poszczególne jednostki , komisje i przewodniczącego Rady. 

2. Sprawy bieżące, organizacyjne.Dodatkowa tematyka posiedzeń komisji uwzględnia : 
Lp. Tematyka posiedzeń 

 
 

I kwartał 
2024r 

1.Przyjęcie  sprawozdania z planu   pracy  komisji za 2023 r, 
2.Omówienie oraz przyjęcie Planu Pracy komisji na 2024 rok, 
3.Gospodarka komunalna i mieszkaniowa  - strategia Gminy 
-  stan techniczny budynków będących mieniem gminy 
- sprzedaż nieruchomości w latach 2022-2023, 
4.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji, 
5.Sprawy bieżące , 

 
II kwartał 
2024 roku 

1.Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie Gminy oraz koszty utrzymania transportu zbiorowego za 
rok 2023 , 
2.Analiza stanu dróg gminnych , powiatowych i wojewódzkich, 
3.Zapoznanie  się  z  opinią  RIO, 
4.Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kuźni 
Raciborskiej, 
5.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji, 
6.Sprawy  bieżące , 

 
 

III  kwartał 
 2024 rok 

1.Analiza  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2024  roku, 
2.Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych za I 
półrocze 2024 roku oraz o działaniach podejmowanych przez Gminę w celu poprawy ściągalności zadłużeń, 
3.Sprawozdanie finansowe oraz rozliczenie finansowe z realizacji „Akacja Lato 2024” : MOKSiR, GOTiP, 
Kluby Sportowe oraz Stowarzyszenia działające na terenie Gminy, 
4.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji, 
5.Sprawy  organizacyjne, 

 
IV  kwartał   
2024  roku 

1.Propozycja stawek podatkowych na 2025 rok - podatku od nieruchomości oraz środków transportowych, 
2.Praca  nad  projektem  budżetu  na  2025  rok, 
3.Przygotowanie  planu  pracy  komisji  na  2025 rok, 
4.Przygotowanie sprawozdania  z  działalności  komisji  za  2024  rok, 
5.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji, 
6.Sprawy  organizacyjne, 
te 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek 
potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Id: 7311093B-1116-4C9C-B30C-F9A27003A2CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/559/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



